
Technický list Upraveno:2016-06-30 | 1/1

Obj. č. 6.2020.1000
6.2020.2000

   

2020
Alu tmel
Vlastnosti

2020 Alu tmel je vysoce kvalitní polyesterový tmel s hliníkovými
pigmenty, neobsahuje azbest. Je určen pro nejvyšší nároky na
zpracování, přilnavost a brousitelnost při stavbě a opravách
vozidel.
Výrobek je vhodný pro vyrovnání prohlubní a nerovností na
železných, ocelových a hliníkových podkladech nebo také na
skelném laminátu (GFK). Bezproblémové zpracování i na svislých
plochách.

Hodnota V.O.C.

EU limitní hodnota VOC pro výrobek (Kat. B/b): 250 g/l (2007)
Tento výrobek obsahuje maximálně 12 g/l VOC

Použití

Podklad musí být čistý, suchý a odmaštění. Povrch rozbrousit!
Nevytvrzené staré laky nebo základy odstranit. Nenanášet na
termoplastické nebo kyselinu obsahující produkty (reaktivní
primery). 2020 Alu tmel a tužidlo BPO 2900 důkladně smíchat.

Zpracovávat při teplotách od +10°C a do 90% vzdušné vlhkosti.
Optimální teplota objektu pro zpracování 20°C. Při teplotě pod
10°C tmel nevytvrzuje.

Technické údaje

Míchací poměr 100 : 2
Zpracovatelnost (20°C) 4 - 5 min.
Brousitelný po ca. 20 min. (teplota objektu 20°C)
Viskozita při dodání pastovitý (při 20°C)
Tužidlo 2900 BPO
Barva stříbrošedá - metalická

Skladování

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.
V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 1 rok.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

